
 Jeśli szukasz najwyższej jakości jeansów, które można "naturalnie złamać", 

zwróć uwagę na nowość - DRAGGIN SELVEDGE.

 

Wszyscy znamy kultową fotografię Marlona Brando ze 

słynnego filmu "DZIKI" ("The Wild One

Spodnie z tego zdjęcia są tym, co otrzymasz 

Draggin SELVEDGE. 

 

Przed rokiem 1950 jeans powstawał na tzw

wahadłowym. Taki warsztat tkacki produkował gęste, ciasno 

tkane ciężkie tkaniny. Wykończenie w postaci paseczków 

jeansu było bardzo ścisłe i dokładne z każdej 

zapobiegając strzępieniu materiału. Sprawiało również

że jeansy wyglądały fantastycznie

nogawek. Właśnie to jest znane jako wykończenie SELVEDGE.

 

Jakie są zalety spodni DRAGGIN SELVEDGE?

 

Przede wszystkim są niesłychanie trwałe

wykończenie typu Selvedge oraz gramaturę jeansu te 

spodnie wytrzymają  niezwykle długi czas użytkowania. 

Nawet codzienne intensywne noszenie.

 

Wyglądają doskonale. Draggin SELVEDGE wykonane są 

z ciemnego jeansu, a ciemne jeansy są prawdopodobnie 

najbardziej praktycznymi i wszechstronnymi spodniami jakie 

posiadasz. W tych spodniach będziesz wyglądać wyraziście 

nie tylko w połączeniu z T-Shirtem i sportowymi butami.

Draggin SELVEDGE możesz połączyć z elegancką koszulą 

i marynarką podczas "nocnej wyprawy na miasto".

 

Draggin SELVEDGE - indywidualność

i wycieranie koloru podkreśli Twoją figurę oraz pokaże 

sposób, w jaki je nosisz.  

Twoja para będzie wyjątkowa. Niepowtarzalna
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Jesteśmy dumni, że do kolekcji męskich spodni Draggin

wprowadzamy nowy NIEPOWTARZALNY model 

Draggin SELVEDGE. 

 

Draggin SELVEDGE wykonane są z jeansu Selvedge, posiadają 

prostą nogawkę. To tradycyjne, klasyczne jeansy z bezszwową 

podszewką ochronną Draggin.  

Lekko elastyczny jeans sprawia, że S

wygodne i idealnie dopasują się do Twojego ciała. 

Nie posiadają żadnych widocznych zewnętrznych przeszyć.

Draggin SELVEDGE oferują najmodniejszy krój, który pozwala 

motocykliście na pełną swobodę i dużą różnorodność w łączeniu 

z innymi elementami garderoby
    

 DRAGGIN SELVEDGE podszyte są 

opatentowaną przez DRAGGIN podszewk

Tylko ROOMOTO™ wykorzystuje licencjonowany

prawdziwy  DuPont™ Kevlar® oraz niesamowitą siłę 

DYNEEMA® World Strongest Fiber™. 

 

Komfort. Styl. Bezpieczeństwo. 

WYGODNE, prawda?  

 

Draggin SELVEDGE jest dostępny w rozmiarach od 30 do 44.
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